
 

                                         Uchwała Nr V/45/2019 
                                         Rady Powiatu w Kluczborku 
                                         z dnia 20 marca 2019 r. 
 
w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 3 dla Dorosłych w Kluczborku 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) oraz art. 106 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 
o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz  niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 z późn. zm) Rada Powiatu   w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 
 
 
§1. Z dniem 1 września 2019 roku zmienia się nazwę Szkoły Policealnej Nr 3 dla 
Dorosłych w Kluczborku na nazwę: Szkoła Policealna Nr 3 w Kluczborku. 
 
§2. Szkoła Policealna Nr 3 w Kluczborku wchodzi w skład Zespołu Szkół Nr 1                         
w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Skłodowskiej-Curie 13. 
 
§3. Do dnia 31 sierpnia 2019 roku Statut Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku zostanie 
dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2019 
roku. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 


